UDA IRASTAROAR

CURSOS
DE VERANO
u SUMMER COURSES

UPV/EHU

Aurrekontua / Presupuesto 2020

INGRESUAK / INGRESOS
Antolakuntza Batzordea / Comité
organizador

UPV/EHU

BBVA Fundazioa/Fundacion BBVA
Eusko Jaurlaritza - Hezkuntza Salla
Gipuzkoako Foru Aldundia - Hultura
Donostiako Udala - Kultura

Ziklcetaho kolaboratzalleak /
Colaboradores de Ciclos

Eusko Jaurlaritza - Prest Gara
Osakidetza

Irizar

Donostia Sustainability Forum

BBVA Fundazioa/Fundacion BBVA
Donostiako Udala - Kultura
Gipuzkoako Foru Aldundia - Ingurumena

Eusko Jaurtaritza - IHOBE

lkastaroen laguntzaileak/Colaboradores
des cursos Colaboradores de Cursos

Matrikulak / Matriculas

GASTUAK / GASTOS

Fundazioko lan taldea /Equipo de
personas de la Fundacién

Beste perisonala / Otro personal
(précticas, azafatos/as)

Prestakuntza / Formacién

Guneak / Espacios

Hornitzalleak / Proveedores

Hedapena eta komunikazioa / Difusiény
comunicacién

Ordezkaritza gastuak / Gastos de
representacién

Ikasleguaren alojamendu bekak /Becas
alojamiento alumnado

Donostla Sustainabllity Forum

40, urteurrenarena /Conmemoracién 40
aniversario

kastaroen gastuak /Gastos de Cursos
(remuneraciones, viajes, alojJamientos,
comidas, catering, traducciones,

Gastu finantzieroak/Gastos financieros
Amortizazioak/Amortizaciones
Ibligetutako diru-laguntzaren
egozpena/imputacién subvenclén
inmovillzado

Beste gastuak /Otros gastos

TOTAL

Aurrekontua / Presupuesto 2020

1.676.113

549.292
157.600
167.192

90.000
54,500
80.000

110.000
40.000
40.000
30.000

448.981

567.840

1.676.113
503.719

44.474

2.000
47.507
127.726

157.884
19.225

6.003

729.022

2.500
32053

4.000



